TERMO DE ADJUDICAÇÃO Câmara Municipal de Canaã dos Carajás

Câmara Municipal de Canaã dos Carajás Câmara Municipal de Canaã dos Carajás Dispensa Eletrônica - 040/2024

Resultado da Adjudicação

Fornecedor	Situação Adjudicado em: 28/11/2024 - 12:32:43 - Por: DINILSON JOSÉ DOS SANTOS	
ORION ENGENHARIA LTDA (30.101.606/0001-84)		
	DINILSON JOSÉ DOS SANTOS	
	Autoridade Competente	





TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Câmara Municipal de Canaã dos Carajás

Câmara Municipal de Canaã dos Carajás Câmara Municipal de Canaã dos Carajás Dispensa Eletrônica - 040/2024

Resultado da Homologação

0001 - CONSTRUÇÃO DE PISO INTERTRAVADO DE CONCRETO RETANGULAR - N/C - Valor	or Referência: 118.432.50
---	---------------------------

Fornecedor	Valor Final	Valor Total	Situação
ORION ENGENHARIA LTDA	88.720,00	88.720,00	Homologado em 28/11/2024 12:32:49 Po DINILSON JOSÉ DOS SANTOS
	DINILSON JOSI	É DOS SANTOS	

Autoridade Competente



